
ROZKŁAD JAZDY GMINA LUBISZYN - rozkład ważny od 01.02.2023 r.
LINIA 236
Wysoka - Lubno - Marwice - Baczyna
oznaczenia km suma s

Wysoka, pole 0,0 0,0  6:55

Wysoka, Kościół 1,6 1,6  6:57

Wysoka, posesja 114 1,3 2,9  6:59

Wysoka Kolonia, skrzyż 1,1 4,0  7:01

Lubno-Kolonia Polna 3,8 7,8  7:07

Lubno 1,0 8,8  7:09

Lubno - Z. Rolny 0,6 9,4  7:10

Rezerwat "Bogdanieckie Cisy" 2,8 12,2  7:13

Baczyna ul. Poziomkowa 2,0 14,2  7:19

Marwice Kolonia II 2,4 16,6  7:25

Marwice Kolonia I 1,1 17,7  7:27

Baczyna (szoła) 1,8 19,5  7:31

Marwice skrzyż. 2,4 21,9  7:35

Baczyna Kolonia Północna 5,1 27,0  7:43

Marwice skrzyż. 5,1 32,1  7:51

Marwice bloki 0,9 33,0  7:55

Baczyna (szoła) 2,5 35,5  7:59

Baczyna ul. Gorzowska AR 0,9 36,4  8:04

Baczyna- Marwice - Lubno-Wysoka-Baczyna

oznaczenia km suma 1,3,5 2,4 s

Numer brygady P13 P13 P13

Baczyna ul. Gorzowska AR 0,0 0,0 12:30 13:35 -

Baczyna (szkoła) 0,6 0,6 12:40 13:45 15:20

Marwice bloki 2,5 3,1 12:44 13:49 15:24

Marwice (wieś) 0,9 4,0 12:48 13:53 15:28

Baczyna Kolonia Północna 5,1 9,1 12:56 14:01 15:36

Marwice (wieś) 5,1 14,2 13:04 14:09 15:44

Marwice skrzyż. 0,7 14,9 13:06 14:11 15:46

Marwice Kolonia II 1,1 16,0 13:07 14:12 15:47

Baczyna ul. Poziomkowa 2,4 18,4 13:14 14:19 <

Rezerwat "Bogdanieckie Cisy" 2,0 20,4 13:21 14:26 15:50

Lubno - Z. Rolny 2,8 23,2 13:23 14:28 15:52

Lubno 0,6 23,8 13:24 14:29 15:53

Lubno - Kolonia Polna 1,1 24,9 13:26 14:31 15:55

Wysoka Kolonia, skrzyż. 3,8 28,7 13:32 14:37 16:01

Wysoka, posesja 114 1,1 29,8 13:34 14:39 16:03

Wysoka, Świetlica Wiejska 1,3 31,1 13:35 14:40 16:04

Wysoka, pole 1,6 32,7 13:37 14:42 16:06

Baczyna ul. Gorzowska AR 3,9 36,6 13:40 14:45 -

Baczyna (szkoła) 0,6 37,2 13:50 14:55 -

s - kursuje w dni nauki szkolnej

1 - kursuje w poniedziałki

2 - kursuje we wtorki

3 - kursuje w środy

4 - kursuje w czwartki

5 - kursuje w piątki


